
 

 

Głuchołazy , dnia 21.03.2023r. 

ZP.271.1.4.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Termomodernizacja budynków w systemie zaprojektuj i wybuduj: CZĘŚĆ 1 - Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Głuchołazach przy ul. Curie-Skłodowskiej 7 CZĘŚĆ 2 -Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Głuchołazach przy ul. Kraszewskiego 30 w ramach zadania budżetowego pn.: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - etap I”  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

Część 1 – Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głuchołazach przy 
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 7 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Atra -U Jawiga Flek  

48-300 Nysa ul. Grodkowska 9 

REGON: 531523810 

Partner: P.P.H.U. INSTALEX Tomasz 
Świderski i Krystyna Świderska spółka 

cywilna  

48-300 Nysa ul. Podolska 18 

REGON: 160191020 

Partner: ELBUD- KKT s.c. P. Kurowski V 

6 923 501,08  zł 60 miesięcy 



 

 

Kurowska  

48-303 Nysa ul. Piłsudskiego 62F 

REGON: 531524255 

          

 

Część 2  – Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głuchołazach przy 
ul. Kraszewskiego 30 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 

Długość okresu gwarancji 
jakości na wykonane 

roboty budowlane oraz 
dostarczone i wbudowane 

materiały 

1 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe Atra -U Jawiga Flek  

48-300 Nysa ul. Grodkowska 9 

REGON: 531523810 

Partner: P.P.H.U. INSTALEX Tomasz 
Świderski i Krystyna Świderska spółka 

cywilna  

48-300 Nysa ul. Podolska 18 

REGON: 160191020 

Partner: ELBUD- KKT s.c. P. Kurowski V 
Kurowska  

48-303 Nysa ul. Piłsudskiego 62F 

REGON: 531524255 

5 457 478,83  zł 60 miesięcy 

2 
Konsorcjum Firm: 

  



 

 

Firma Handlowo-Usługowa „WAND” 
Dawid Wysopal 

48-303 Nysa ul. Stefana Czarnieckiego 4a 

REGON 369846219 

Radosław Wandzel Usługi Budowlane 
RADOBUD 

48-355 Burgrabice 96 

REGON 160214524 

Szymon Sawicki SPSStudio 

48-300 Nysa ul. Henryka Dąbrowskiego 
6/3 

REGON 361671766 

 

 

 

6 158 813,67 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

3 

Zakład Remontowo Budowlany i 
Betoniarski 

Czarnecki Wiesław 

48-385 Otmuchów ul. Krzywoustego 17 

REGON 530570454 

4 137 723,00 zł 60 miesięcy 

 Burmistrz Głuchołaz 

/-/ Edward Szupryczyński 

 


